
 

 

ZARZĄDZENIE NR 161/16 

BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 1870),  Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
Burmistrz Miasta Zielonka 

 

 

Grzegorz Dudzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2017 r.

Poz. 7008



Załącznik do Zarządzenia Nr 161/16 

Burmistrza Miasta Zielonka 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

750   Administracja publiczna 676 071,00 -77 535,00 77 535,00 676 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
169 652,00 -77 535,00 77 535,00 169 652,00 

 75095  Pozostała działalność 169 652,00 -77 535,00 77 535,00 169 652,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
169 652,00 -77 535,00 77 535,00 169 652,00 

  2008 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
75 084,75 -65 904,75 0,00 9 180,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

18 189,47 -11 630,25 0,00 6 559,22 

  2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 65 904,75 65 904,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7008



  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 11 630,25 11 630,25 

 bieżące  razem:  68 279 421,21  -77 535,00  77 535,00  68 279 421,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
377 962,71 -77 535,00 77 535,00 377 962,71 

 majątkowe 

 majątkowe  razem:  571 469,00  0,00  0,00  571 469,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 091,00 0,00 0,00 20 091,00 

 Ogółem:  68 850 890,21  -77 535,00  77 535,00  68 850 890,21 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 398 053,71  -77 535,00  77 535,00  398 053,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7008


		2017-08-25T11:16:04+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




